El área de PROTRANSITO será la responsable de la adecuación de ciclos semafóricos, así como la
instalación de LED para semáforos ciclistas,

2. SUPERVISION

La supervisión estará a cargo de la Subgerencia de Transporte No Motorizado.

4. PRESUPUESTO ESTIMADO DE INVERSION

El monto estimado de inversión asciende a S/. 1'039,759.40(un millón treinta y nueve mil setecientos
cincuenta y nueve 40/100) inc. IGV el cual se desagrega a continuación:

item Recurso Unidad Cantidad) Precio S/.INCIGV

MATERIALES
Parcial S/,

1 PEGAMENTO EPO^CO gin 25.00 101.48 2,537.00;
2 TACHONES REFLECT1VOS 0.25X3.15XÓ5M. und 600,00 28.95 17,370.001
3
4

SEPARADORES T1PO TOPE LU\NTA INC.PERNOS |und